
 

  Kino Mír   

 

Heřmanův Městec 

Středa 29. 11. 
v 17:30 Trollové 3  

Nejbarevnější film plný třpytek a předělávek těch největších hudebních 
hitů se vrací do kin s dalším pokračováním. Animovaná dobrodružná 
komedie USA, český dabing. =Sleva 20 Kč pro děti do 15 let.= 
Vstupné 150 Kč          ( 92 min. )                              Mládeži přístupný 

 

Středa 29. 11. 
v 19:30 

Jak přežít svého muže 
Kolik mužů a žen musíme v životě přežít, než potkáme toho pravého? 
Jana Bernášková, Marek Němec, Ivana Chýlková, Roman Zach, Iva 
Pazderková a další v nové české romantické komedii.  
Vstupné 140 Kč          ( 90 min. )             Mládeži do 12 let nevhodný 

Program od 21. 11. - 2. 12. 2023 
 

Úterý 21. 11. 
v 19:30 

Umění jíst a milovat 
Romantické drama s Juliette Binoche v hlavní roli vypráví příběh gurmána 
Dodina a jeho dvorní kuchařky, kteří společně přivádějí na svět kulinářské 
skvosty. Film Francie s českými titulky. 
Vstupné 140 Kč          ( 133 min. )                               Mládeži přístupný 

 

Čtvrtek 30. 11. 
v 18:00 Přišla v noci  

Maminka a tchýně v jednom přijíždí na nečekaný a časově asi 
neomezený pobyt ke svému synovi a jeho družce. Černá komedie  
o hororu, který může zažít každý z nás. Nový český film.  
Vstupné 140 Kč          ( 85 min. )              Mládeži do 12 let nevhodný 

 

Středa 22. 11. 
v 18:00 
 
 

 

 
 

Zabijáci rozkvetlého měsíce 
Leonardo DiCaprio a Robert De Niro v historickém, jenž líčí neuvěřitelnou, 
ale pravdivou historii národa, který krvavě doplatil na to, že doslova přes 
noc pohádkově zbohatnul. Film USA, české titulky. 
Vstupné 150 Kč          ( 206 min. )                          Mládeži nepřístupný 

 

Čtvrtek 30. 11. 
v 19:30 

 

Den díkůvzdání 
Poslední hostina začíná. V době příprav na oslavu tradičního svátku 
začne ve městě řádit záhadný zabiják... Horor USA, české titulky. 
Vstupné 140 Kč          ( 107 min. )        Mládeži do 18 let nepřístupný 

; 

Čtvrtek 23.11. 
v 17:30 

Pět nocí u Freddyho 
Přežít pět nocí může být neskutečná dřina. Zvlášť když jste nočním 
hlídačem v uzavřené pizzerii, ve které straší. Horor USA, české titulky.  
Vstupné 150 Kč          ( 109 min. )               Mládeži do 12 let nevhodný 

Pátek 1. 12. 
v 17:30 
 

Sobota 2. 12. 
v 16:00 

Přání  (3D/2D) 
Když se vůle odvážného člověka spojí s magií hvězd, mohou se dít 
zázraky. Animovaný dobrodružný fantasy film od tvůrců Ledového 
království. Film USA, český dabing. =Sleva 20 Kč pro děti do 15 let.= 
Vstupné 160/150 Kč        ( 95 min. )                         Mládeži přístupný  

Čtvrtek 23.11. 
v 19:30 

Její tělo 
Úspěšná sportovkyně a členka olympijského družstva se po zranění 
obratle a vynuceném konci sportovní kariéry stala úspěšnou a známou 
pornoherečkou.  Film inspirovaný skutečným příběhem. Drama ČR a SR.  
Vstupné 150 Kč          ( 108 min. )           Mládeži do 18 let nepřístupný 

Pátek 1. 12. 
v 19:30 

Tancuj Matyldo 

Matku má každý jen jednu a nemůže si ji vybrat. České drama inspiro-
vané skutečným příběhem s Karlem Rodenem a Reginou Rázlovou. 
Vstupné 140 Kč          ( 100 min. )            Mládeži do 12 let nevhodný 

Pátek 24. 11. 
v 17:30 

 

Tonda, Slávka a kouzelné světlo 

Příběh o zářivém dobrodružství, které v tajemném domě zažijí dvě 
jedinečné děti. Český animovaný rodinný film, ve kterém hrají hlavní roli 
kamarádství, fantazie a odvaha. =Sleva 20 Kč pro děti do 15 let.=  
Vstupné 150 Kč          ( 82 min. )                                 Mládeži přístupný 

Sobota 2. 12.  
v 18:00 

Tajemství a smysl života 
Co je smyslem života? Film, který vás donutí k zamyšlení… Nový 
autorský projekt Petra Vachlera natáčený v průběhu 10 let kombinuje 
animovaný, hraný i dokumentární film.  
Vstupné 150 Kč          ( 154 min. )                            Mládeži přístupný 

Pátek 24. 11. 
v 19:30 

 

 

Napoleon 
Neměl nic. Získal všechno. Epické drama zachycuje život francouzského 
císaře Napoleona Bonaparte. Historický životopisný film Ridleyho Scotta  
s excelentním Joaquinem Phoenixem v hlavní roli. České titulky.  
Vstupné 150 Kč          ( 158 min. )                           Mládeži nepřístupný 

Sobota 2. 12. 
v 18:00 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

/kinokavárna/ 

 

Večer francouzské hudby 
Poslechový večer Františka Wicha, který vám v kinokavárně představí  
u nás neznámé hvězdy frankofonního rocku, popu a folku. Zajímavé 
informace o francouzské kultuře doplní hudební ukázky 20 interpretů. 
Vstupné 90 Kč          ( 90 min. )                                Mládeži přístupný 

Sobota 25.11. 
v 16:00 
 

SNOW FILM FEST 2023 
Celovečerní pásmo špičkových filmů na téma extrémních zimních sportů. 
Hostem festivalu bude Michael Pokorný se svou přednáškou o lyžařské 
expedici do NP Sarek na severu Švédska, v poslední divočině Evropy. 
Vstupné 150 Kč          ( 420 min. )                               Mládeži přístupný 

Dále pro Vás městské kino připravuje: 
 

 

Mikuláš v kině (5.12.), Jagna (5.12.), DogMan (6.12.), Tour du Mont 
Blanc – cest. večer (7.12.), Perinbaba a dva světy (8.12.), Mlsné 
medvědí příběhy 2 (9.12.), Napoleon (9.12.)  … a další program. 

 

Úterý 28. 11. 
v 18:00 

Večer pod lampou - František Mifek 
Srdečně Vás zveme na rozlučkový pořad Večer pod lampou s Františkem 
Mifkem. Tímto cyklem nás provázel 6 let ale protentokrát se objeví jako 
host. Roli hostitele převezme Dalimil Nevečeřal – ředitel SPOKUL HM.  
Vstupné dobrovolné        ( 90 min. )                           Mládeži přístupný 

                   

 
 

 
 

     Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 

       www.spokul.cz        www.kinohm.cz 

http://www.spokul.cz/
http://www.kinohm.cz/

